
 

 

 

 

О внесении изменений в приказ Курганского УФАС России от 29.07.2022 № 77 «О
возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
законодательства Российской Федерации о рекламе»

 

В соответствии с пунктом 24 Правил рассмотрения антимонопольным органом дел,
возбужденных по признакам нарушения законодательства Российской Федерации
о рекламе, утвержденных постановлением Правительства РФ от 24.11.2020 № 1922,

приказываю:

Внести следующие изменения в приказ от 29.07.2022 № 77 «О возбуждении дела и
создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении законодательства
Российской Федерации о рекламе»:

Заменить «<…> – старший государственный инспектор отдела контроля товарных,
финансовых рынков и рекламного законодательства Курганского УФАС России» на
«<…> – старший государственный инспектор отдела контроля закупок и
антимонопольного регулирования органов власти Курганского УФАС России».

 

 

Руководитель управления <…>

 


